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

	8948
	26.03.18
	5. М.Ш.Мира 45
	ч/п
	3/3
	С/пак,межкомн.двери,балкон(дюрал),трубы,счетч,косметич.ремонт.Можно с мебелью.
	44,8
	750

	9453
	20.02.20
	6. П.Рудничн.

     Чкалова 18
	ч/п
	5/5
	Улучш.планир,стеклопакеты,сейф-дверь,счетчики на воду,ванная в пластике,крсметический ремонт
	49,3
	850

	8270
	20.02.20
	7. Животноводов 9
	в/п
	1/3
	Чисто, с/пак, сейф-двери, м/двери, счетчики, натяж.пот,квартира теплая, комн. проходные
	42
	850

	6494
	27.01.19
	8. Чкалова 31
	в/п
	5/5
	Комнаты вагончиком, трубы поменяны
	44
	1000↓

	9814
	24.01.22
	9. Чапаева 4
	ч/п
	4/5
	Косметический ремонт, натяжн.потолки, стеклопакеты,счетчики,перепланировка (изолир.

комнаты),с/у раздельн.,балкон застеклен.
	45,8
	1200

	8288
	20.01.21
	10. Коммунальная 31
	в/п
	1/5
	Изолир.комнаты,косм.ремонт,счетч,трубы,с/тех нов
	44
	1200

	9821
	07.04.22
	11. П.Рудничный 

Соломенникова 19
	ч/п
	4/5
	Проходные комнаты,стеклопакеты,балкон не застеклен,косметический ремонт,ванна+туалет(пластик),счетчики.
	43,5
	1250

	9431
	20.02.20
	12.  Ленина 49
	в/п
	9/9
	Ул.план., счетчики на свет и воду, балкон застеклен, (пластик, обшит деревом), окна все выходят на дорогу,  нужен ремонт, новый лифт
	47.5
	1300

	9818
	10.03.22
	13. Рюмина 29
	ч/п
	5/9
	Без ремонта,1стеклопакет  в зале,улучш.планир
	48
	1350

	9826
	28.04.22
	14. Ленина 74
	ч/п
	2/4
	Изолир.комнаты,2стеклопакета,счетчики,без балкона,
	58,5
	1450

	9783
	03.08.21
	15.Фрунзе  43
	ч/п
	1/3
	Изолир.комн,сделан ремонт,с/у в плитке.
	56
	1500

	9834
	25.05.22
	15. Клубная 15
	ч/п
	6/9
	Хороший ремонт,кроме с/у, ламинат ,натяжные потолки,стеклопакеты,сейф-двери,межкомнатные двери,кухонный гарнитур.
	79
	1900

	8707
	04.02.19
	16.Октябрьская 54
	в/п
	1/7
	2 лоджии(застекл), 2 с/у, косм.р., 2 с/пак, кух.гарнитур.Возможен обмен на 2-х комн. с ремонт
	109
	2000


Трехкомнатные квартиры

	№
	  Дата
	А Д Р Е С :
	Усл. Прод


	Этаж/

Этажн.
	Сведения об объекте
	ПЛОЩ    АДЬ

общ
	ЦЕНА: тыс.р

	7338
	15.12.16
	1. п. Рудничный, Транспортная, 10
	ч/п
	
	Комнаты 2+1, отопление печное, рядом колонка, косм. ремонт.
	66
	250

	9766
	31.05.21
	2. п.Прибрежный Летняя 3
	ч/п
	3/3
	Изолир.комнаты,сантехника поменяна, стеклопакеты,косметич.ремонт,балкон застекл
	67,1
	350

	9621
	16.10.20
	3. г. Волчанск, пер. Малый 1
	в/п
	2/2
	Косметический ремонт
	62
	450

	8760
	15.01.19
	4. М.Ш., Мира 66
	ч/п
	2/3
	2+1,с/пак,счетчики,желез.дверь,косм.р.,балкон застеклен пластиком, с/у совмещен, межкомн. двери,натяжн потолки(коррид,спальня)
	55,1
	800

	8346
	15.01.19
	5. Попова 5
	ч/п
	1/5
	Хрущевка, чисто
	60
	850

	9202
	16.10.20
	6. К.Маркса 28
	ч/п
	1/3
	Косметический ремонт
	65
	900

	9791
	22.09.21
	7. п. Рудничный, Чкалова 16
	ч/п
	1/5
	 Дом газифицирован,горячая вода,с/пакеты,с/тех,в с/у ремонт,натяжные потолки в2-х спальнях, требуется поклеить обои коридор, кухня,зал
	59
	1000

	9727
	02.02.21
	8. Рюмина 11
	ч/п
	1/5
	Окна высоко,3 межкомн двери, счетчики, стеклопакеты, с/у разд,нужен косметич.ремонт
	62
	1100↓

	9728
	02.02.21
	9. Коммунальная 1
	ч/п
	3/4
	Окна пластик,балкон застеклен дюрал, счетчики, батареи поменяны
	58
	1200

	9308
	18.10.20
	10. Лермонтова 2
	ч/п
	4/4
	Переплан,сетч,трубы,косметич.ремонт,ванна кафель,шкаф-куе,стеклопакеты,потолок гипс
	58,9
	1200

	 8072
	05.03.18
	11. пос.Рудничный

       Чкалова 14
	в/п
	1/5
	Косм.р., счетчик на эл-во, большая кухня, отопление центральное
	104
	1200

	9806
	13.12.21
	12. Б.Мира 5
	ч/п
	4/5
	Чисто,балкон,косметический ремонт
	56
	1200

	8883
	16.01.19
	13. Чернышевского 5
	в/п
	5/5
	Проход.комн.,с/пак,счетчики,косм.р.,с/у в кафеле,с/тех,балкон застеклен пластиком
	58,5
	1300

	9173
	16.01.19
	14. Ленина 48
	ч/п
	1/3
	Космет.ремонт,чисто,счетчики,трубы,с/у изолир
	63
	1300

	5683
	15.01.19
	15. Рюмина 13
	в/п
	1/9
	2+1,косм.рем,счетч,с/тех,
	60
	1300

	9751
	27.04.21
	16. Октябрьская 71
	ч/п
	5/5
	Косметический ремонт
	59,9
	1311

	9795
	08.10.21
	17. Металлургов 20
	в/п
	2/2
	Старого типа,косметический ремонт,счетчики,с/техника
	74.5
	1500

	9782
	03.08.21
	18. Рюмина 21
	ч/п
	
	Косметический ремонт
	58
	1500

	9742
	13.04.21
	19. Лермонтова 14
	в/п
	2/3
	Евроремонт,стеклопакеты,балкон застеклен, межкомнатные двери, с/у кафель, трубы, счетчики, можно с мебелью.
	56
	1500

	9257
	21.01.19
	20. Чернышевского 17
	в/п
	4/5
	Хороший косметич.ремонт,ламинат,линолеум, плитка на кухне, с/тех,батареи,/пакеты,перепланир (зал с кухней совмещ), с/у раздельный, ванная в плитке, встроен.шкаф и кух.гарнит, балкон.застек
	57
	1500

	9456
	13.08.19
	21. Парковая 2
	ч/п
	1/5
	Стеклопакеты,с/у в кафеле, кух.гарнитур, встроен.мебель,натяжн.потолок,без балкона
	62,5
	1500

	9318
	04.03.19
	22. Фрунзе 24 
	в/п
	1/3
	Косметич.ремонт,с/пакеты,трубы,счетчики,натяжн.потолки,с/у совмещ.в панелях, на полу кафель. Теплая квартира,новый дом,вода с бойлера.
	67
	1500

	9248
	16.10.20
	23. Коммунальная 26
	в/п
	1/2
	Изолир,кухня+зал(переплан),с/у раздельн.стеклопакеты,косметический ремонт
	78,9
	1550

	9732
	12.03.21
	24. Л.Комсомола 36
	в/п
	4/5
	Комнаты изолированы,окна пластиковые,с/у совмещен (не оформл.перепланир),натяжные потолки,балкон застекл, ламинат, межкомн. двери,  сейф-дверь.
	58,6
	1600

	9301
	01.02.19
	25. Рюмина 19
	ч/п
	1/5
	Окна высоко,после ремонта, с/паеты,счетчики, трубы,с/тех.поменяны,ламинат,теплая
	63,5
	1650↓

	9771
	16.06.21
	26. Рюмина 8
	в/п
	2/5
	Стеклопакеты,стены выравнены, счетчики, сейф/межкомн.двери,ламинат,линолеум,потолки натяжные, гардеробная, балкон, кондиционер, встроенная быт.техника
	64.2
	1800

	9172
	13.01.19
	27. Ленина 68
	ч/п
	3/4
	Стеклопак, изолир.комн,сантехн,нов,с/у в кафеле.
	88
	1800

	9749
	26.04.21
	28. 8 Марат 12
	ч/п
	3/3
	Изолир,нужен ремонт,2балкона
	76
	2000

	8729
	16.01.19
	29. Рюмина 29
	ч/п
	5/5
	Улуч/план, балкон 6 м., косм.р.,с/у раздельный, счетчики
	59
	2000↓

	7614
	16.10.20
	30. Молодежная 16
	ч/п
	3/3
	Без балкона, комн. изол, с/пак, трубы, счетчики
	76
	2200

	9763
	24.05.21
	31. Молодежная 10
	ч/п
	3/3
	Проводка, счетчики, радиаторы,балкон, ламинат/ линолеум, окна пластик(на улицу),ванна кафель,сейф-дверь, межкомн. двери,кухня встроен,хороший ремонт.
	76,5
	2250

	9759
	17.05.21
	32. Ленина 26
	ч/п
	2/3
	Изолир.комнаты,сейф-дверь,шкаф-купе,

Стеклопакеты,трубы,счетчики поменяны,водогрейка,хороший ремонт.
	82,4
	2300

	9822
	20.04.22
	16. Попова 68
	ч/п
	5/5
	Стеклопакеты,межкомнатн.двери,счетчики,сейф-двери,ламинат,туалет+ванна(совмещ.,кафкль),2 шкафа-купе,кухонный гарнитур.
	62
	2500

	9597
	20.02.20
	33. Карпинского 34
	ч/п
	5/5
	Изолир.комн,кухня 10м, хороший ремонт,пластиковые окна
	72
	3000


                                                       Четырехкомнатные квартиры
	№
	Дата
	А Д Р Е С :
	Усл. Прод
	Этаж/

Этажн.
	Сведения об объекте
	ПЛОЩАДЬ

общ
	ЦЕНА: тыс.р

	9433
	08.07.19
	1. Молодежная 24
	в/п
	4/5
	Счетчики на воду и электричество, балкон застеклен, окна деревянные, косметический ремонт, чисто, с/у раздельно, мебель могут оставить по договоренности 
	62
	1200

	7990
	25.02.21
	2. МШ Мира 46
	в/п
	2/5
	С/пак, жел.дверь, счетчики, с/у раздельно, в ванной-пластик, в туалете-пластик, с/тех новая,балкона нет( но все документы оформлены для его постройки), теплая, 1 комната изолир
	74
	1300

	8028
	03.03.16
	3. Попова 3
	в/п
	4/4
	Хрущевка,косм.ремонт, изолированные комнаты,с/у совмещен, возможен обмен на две 2-х комн. хрущевки в этом же р-не или на 1-комн
	67,8
	1500

	5846
	15.01.19
	4. Коммунальная 30
	в/п
	4/5
	С/тех помен., косм. рем., угловая, возможен обмен на 1 комн. и 2-х комн.
	63
	1500↓

	7491
	15.09.16
	5. Парковая 8
	в/п
	1/9
	Косм. рем, комн. изол, окна высоко, балкона нет, возможен обмен на 1-комн. и 2-х комн.
	73
	1550

	8254
	16.01.19
	6. Рюмина 25
	в/п
	1/5
	Изолир.комн., 2 балкона, в 2-х комнатах хороший ремонт, с/пак(кроме одного). Возможен обмен на 3-х комн. в заречном районе
	70
	1700

	5270
	13.01.19
	7. Л.Комсомола 4
	ч/п
	1/5
	У/п. Нужен ремонт
	71,6
	1800

	9385
	13.05.19
	8. Рюмина 29
	в/п
	1/9
	Перепланир(кухня+комната),2 с/у,с/пакеты,с/тех.помен,ремонт,комн.изолир
	79,5
	2300↓

	7955
	13.01.19
	9. Октябрьская  59
	в/п
	4/5
	Хороший ремонт, с/у совм, с/пак, ламинат, 2 лоджии, подвал, возможен обмен на 2-х комн.(> 50кв.м.)
	147,4
	2600

	9835
	25.05.22
	10. Ленина 72А
	ч/п
	3/3
	Встроенные шкафы,кухонный гарнитур,кладовая,стеклопакеты,натяжные потолки( не везде,счетчики,балкон застеклен,линолеум.
	81.2
	3200

	9747
	20.04.21
	11. Октябрьская 54
	ч/п
	1/7
	Сделан хороший ремонт,стеклопакеты,2с/у(в кафеле),лоджия утеплена,счетчики,потолки натяжные,гипс,встроенный шкаф-купе,сейф-дверь,межкомнатные двери
	114
	4000


                                                   Гаражные боксы

	№
	Дата
	Адрес
	Характеристика
	Цена

т. р.

	9432
	04.07.19
	1. 42кв, за школой
	6х5, света нет, но есть возможность подключения, высокий, холодный, ямы нет, чисто.
	80↓

	9661
	28.07.20
	2. СПГК№18
	Трубы проведены,отопления нет
	100

	9677
	22.10.20
	3. СПГК №3
	Ворота,ямы нет,отопление есть
	120

	9502
	22.10.20
	4. СПГК №15
	21.6кв.м,свет,яма,не отапливаемый
	150

	9422
	20.06.19
	5. СПГК№2(ул.Октябрьская)
	22,4кв.м., косм. ремонт, чисто.
	180


ДОМА
	№
	ДАТА
	А Д Р Е С:
	Усл. прод
	КОЛ-ВО КОМНАТ
	ПЛОЩАДЬ

кв. м.
	ЦЕНА тыс.руб.

	п. Металлург, 42 квартал, Д. Деревня,ТЭЦ

	4999
	27.12.17
	1.Д. Деревня Калинина 
	ч/п
	Деревян. 3 комн.
	64/ 6 сот.
	900

	9537
	10.12.19
	3.п.42 кв, Назарова
	ч/п
	1 этаж, газ, отопление, скважина, с/пакеты, косметич.ремонт,дом из шлакоблока, крыша металлочерепица, забор шифер/сетка ,летняя кухня,гараж,2 теплицы, баня, сарай, огород ухожен, много насаждений
	15сот/41кв.м
	2150↓

	9213
	25.09.18
	4.ТЭЦ Орджоникидзе
	ч/п
	2этажн.1этаж жилой,,скважина,окна пластик, твердотоплевн. котел,душ.кабина,туалнт,баня,гараж.
	6сот/140кв.м
	3500

	9393
	20.05.19
	5.Индустриальная (42квартал)
	ч/п
	2этажный,дом из кирпича, свет, вода,тепло канализация,стеклопакеты,гараж,котельная,сауна,крыша из профнастила,внутри отштукатурен.
	130кв.м/ 20сот
	4900

	Город 

	9827
	04.05.22
	Ул.Набережная
	ч/п
	1этажный,стеклопакеты.,печное отопление
	30кв.м/6сот
	900

	9073
	17.10.20
	п.Южный , ул. Западная 
	ч/п
	1 этажный, 2 комнатный, кухня 18м, евроремонт, стеклопакеты, печное отопление, колонка, брус, на фундаменте, теплица, земля ухожена.С мебелью.
	44,8/6 сот.
	1200↓

	9187
	24.08.18
	2.Попова
	ч/п
	3комнаты,кухня,канализация и вода центральная, туалет и ванная в доме,водонагрев,крытый двор,баня.сарай
	64,5 кв.м/ 8сот
	2500

	8692
	21.06.17
	3.Садовая 
	ч/п
	½ часть коттеджа на берегу реки, 2-х эт., 3 спальни, гостиная, кухня, теплая лоджия с выходом на террасу, косм.р., с/пак, 2 санузла, есть теплый гараж
	90 кв.м.

7,5 сот
	5500↓

	9143
	13.07.18
	4.Октябрьская
	ч/п
	Дом недостроен,2этажа,вода,канализация,электрич,можно газ подкл.Крыша  обрешетка под металлочерепицу,дом из твинблока.
	200кв.м/       12 сот
	6000

	7734
	17.07.15
	5.Рюмина 
	ч/п
	Отличный ремонт, 2 спальни, гостиная, кухня+столовая, бильярдная, гараж
	260 кв.м

10 сот
	13000

	М. Шахта, М. Рудник
	

	8894
	20.10.20
	М.Рудник, Свободы 
	ч/п
	Дом из бруса,3 комнаты, печное отопление(2 печки), есть баня,конюшня, туалет на улице, летняя вода,с/пак
	10 сот/64кв.м
	300

	9825
	26.04.22
	М.Рудник, пер.Пролетарский 
	ч/п
	Дом обложен кирпичем, крыша металлочерепица,гараж,баня не достроена.   1 этаж,2 комнаты.
	31кв.м/8сот
	800

	6673
	05.11.15
	4.М.Рудник, Победы 
	в/п
	1 этаж, эл.отопление, скважина, 2 теплицы, жел.крыша, баня
	40 кв.м жилая

6 соток
	1100↓

	8094
	27.03.18
	7.М. Рудник, Свободы 
	ч/п
	Отопление вода+электричество. Постройки, баня.
	18 соток, 70,3 кв.м
	1500

	9258
	22.11.18
	9.Подсобное ул.Механизаторов
	ч/п
	Дом на двух хозяев, 1этажн, 3комнаты + кухня,    с/у в доме,канализ, газ(баллон), с/пакеты,  отоплен,батареи помен.Частично ремонт.2 теплицы. сараи, баня
	65,5кв.м/ 10сот
	2000↓

	8778
	07.09.17
	10.М.Шахта, Канифольная
	ч/п
	2 комнаты+кухня, центр.отопление, туалет в доме,установлены с/пак,есть баня.теплица,сарай
	7 сот

42 кв.м
	2000↓

	5874
	14.01.15
	11.МШ Весенняя, 
	ч/п
	2 этажа, без отделки, гараж, баня, вода в доме
	220/23 сот.
	3500↓

	9569
	16.01.20
	12.М.Ш Федорова
	ч/п
	1этаж,на 2-х хозяев.Дом из шлакоблока, с/пакеты,благоустроен,газ,отопление центр, гараж,сарай,можно с мебелью,бассейн во дворе
	65кв.м/10сот
	4500↓

	8514
	03.02.17
	13.МШ п. Южный 2  Весенняя
	ч/п
	Вода,канализ,газ,блочн.фундамент,дом энергосберегающий,скважина,металлоцерепица(крыша)отштукатурено,электроразводка,пол деревянный,перекрытия железные, ,с/пакеты.Дом  с верандой, внутренней отделки нет,есть материалы для ремонта.
	300кв.м./21сот
	12000

	п. Рудничный, Белка, Воронцовка

	8539
	20.10.20
	п.Воронцовка, Школьная 
	ч/п
	3 комнаты, все удобства на улице, бани нет, теплица, дом деревянный
	12 сот
	450

	9737
	02.04.21
	2.п.Белка ул.Парковая 
	в/п
	Дом на 2 хозяев. 1/2дома., брусчатый, 3комнаты+большая кухня, ремонт, стеклопакеты,  отопление электрическое и печное,вода в доме,туалет в доме, веранда, сараи,3теплицы.
	64.4/15сот
	500

	9824
	25.04.22
	п.Белка ул.Парковая
	ч/п
	3комнаты,баня 3*4, печное отопление,нужен ремонт.Дом на фундаменте.
	64,9кв.м./19,4сот
	600↓

	9713
	26.01.21
	4.П.Белка ул.Воронцовская 
	в/п
	Дом1этаж из лиственницы,обшит сайдингом,крыша металлочерепица,окна пластик,баня,скважина,водопровод,водонагреватель,водахоол/гор в доме,печь.Сарай,2 теплицы.Обмен на 2комн квартиру .в городе
	35,7+веранда 18кв.м/15сот
	850

	9105
	05.06.18
	8.П.Белка Матрсова
	ч/п
	Дом под снос,новая баня,забор,теплица. Участок расположен на краю возле леса.можно под бизнес.
	48/40 сот
	1800

	Суходойка,М.Лимка

	9293
	18.10.20
	1.Суходойка, Строительная
	ч/п
	Земля в собственности,сарай большой.
	41 кв.м/6сот
	300↓

	9792
	27.09.21
	2.М.Лимка улЖелезнодорожная 
	ч/п
	3комн+кухня+веранда,колонка рядом,печь
	68,2 кв.м/13сот
	550

	7648
	07.11.16
	3.Суходойка Медицины
	в/п
	2 комн, дом теплый
	15 сот
	650

	9192
	28.08.18
	4.Суходойка, Строительная
	ч/п
	2комн,1этажн,кухня,печка,стеклопакеты, дом из бруса,вода рядом
	10сот
	700

	5431
	19.12.16
	5.Суходойка Заводская 
	в/п
	Земля под гаражи
	13,7 сот
	750

	8846
	23.10.17
	6.Суходойка, Строительная
	ч/п
	Отопление печное, удобства все на улице, есть сруб под баню
	30 кв.м.

6 сот
	800

	9817
	02.03.22
	7..Суходойка Медицины
	ч/п
	Дом 1 этажн,сарай,постройки
	11сот
	980

	7540
	19.08.15
	7.Суходойка, Строительная
	ч/п
	Деревянный жилой дом,  2 комнаты, колонка рядом, печка хорошая, дом теплый
	30 кв.м

6 сот
	1200

	8440
	06.04.17
	8.Суходойка, Уральская
	в/п
	3 комн.+кухня, с/пак, косм.р., электрокотел, скважина, удобства на улице, баня, гараж.Возможен обмен на 1-комн. с доплатой.
	22 сот/56 кв.м.
	1200

	7813
	07.07.15
	9.Суходойка, Уральская
	ч/п
	На фундаменте, бревенчатый дом, косм.ремонт, водяное отопление( от печки), баллонный газ, баня, дровенник, крытй двор, сарай, удобства на улице, скважина, 2 теплицы
	33кв.м

18 сот
	1300↓

	8038
	05.08.16
	10.М.Лимка, Железнодорожная
	в/п
	2-х этаж., благоустроенный, цилиндрованное бревно, отделка сайдинг, все удобства в доме, есть скважина, дом новый, утеплен, отопление водяное(эл.котел)+печное, есть скважина, ХВС,ГВС,есть посадки
	70 кв.м.

13,6 сот
	1400↓

	9221
	05.10.18
	11.Суходойка, Советская
	в/п
	Дом из блоков,канализация,удобства есть, скаважина,галанка.,электр.печка,гараж,баня, в перспективе газ, крыша из железа, с/пак,натяжн.потолки,капитальн.ремонт
	60 кв.м/8 сот
	1500

	9313
	20.02.19
	12.Пер.Новокирпичный 
	ч/п
	Дом из ж/б панелей,1этаж,холодная,горячая вода,гараж,баня,теплица,беседка,качели,хороший ремонт,погреб 3м,пол бетон.
	75 м.кв./11 сот
	1800

	9128
	05.07.18
	13.Пер.П.Морозова (Суходойка)
	ч/п
	1эт+мансарда на верху.,веранда,отопление водяное,стеклопакеты,крыша профнастил,2 теплицы,гараж,сараи,фундамент под баню.
	8сот
	1800

	8145
	05.11.15
	14.Суходойка,Островского 
	ч/п
	2этажа,5 комнат, все сделано, с/пак, летн.кухня, баня, гараж, отопление котел .канализ. вода..
	95 кв.м /16 сот
	2300

	9234
	17.10.18
	15Суходойка, Маяковского
	ч/п
	2 этажа, дом из бруса обложен пеноблоком, отопление печное (рядом проходит газ) 2 скважины, туалет, ванная, баня. Окна пластиковые. Гараж
	12 сот/ 110 м
	2500

	9755
	07.05.21
	16. Суходойка. ул.Просвещения                  
	в/п
	Дом из бревна,стеклопакеты,с/у,ванна в доме,натяжные потолки,мнжкомнатные двери,котел элетрич,газ.Большой гараж,мангальная зона,крытый двор,веранда,баня,2теплицы.
	6*6  
	2600

	7245
	04.05.16
	18.М. Лимка, пер. Новокирпичный, 
	ч/п
	Дом из крупнопанельных блоков, веранда из бруса 40 кв.м., с/пак, ХВС и ГВС, ванная 12 кв.м., кухня 12 кв.м., с/узел раздельный, отопление Эл. и печное, 3 комнаты, все двери поменены, на территории баня и сауна , большой придомой участок, территория заасфальтирована
	70.5 кв.м., 12 соток,
	3000

	8689
	20.06.17
	19.Суходойка,Маяковского 
	ч/п
	3комнаты,крытый двор, ухоженный участок, баня, с/пак,выгребная яма, есть ванная и туалет
	120 кв.м 

14 сот
	3000

	9675
	22.10.20
	20.Комарова 
	ч/п
	Высота потолков 4.80, второй этаж 3м высота, 1 этаж не жилой(гараж) 7 комнат на 2 этаже, холл, ванная, гардеробная,  забор, отопление не сделано, газа нет, выгребная яма, эл. 380 вт, черновая отделка сделана.
	440м,кв.

15 сот
	3500

	9726
	01.03.21
	21.Суходойка , Уральская 
	ч/п
	140 кв.м -1 этаж, 60кв.м-2 этаж..без отделки,3 комнаты на 1 этаже,2 на 2этаже.,выгребная яма,скважина,на 1 этаже теплый пол.
	15 сот/
	3500

	Сады

	 8415
	17.17.20
	Сады №26 (Лимка)
	ч/п
	Дом из бруса 5*5, 2 теплицы
	16 сот
	100↓

	9712
	26.01.21
	Сады №7 БТЭЦ 42квартал.
	ч/п
	2теплицы,1 поликарбонат,сарай,туалет,домик с верандой(кухня+комната)есть печь.свет на участке.стоянка для машин.Чисто.
	6сот
	120

	9725
	01.03.21
	Сад №3
	ч/п
	Дом 4*4, 2 теплицы,гараж,сарай.
	6.5 сот
	130

	9171
	17.10.20
	Сады №16, М.Шахта
	ч/п
	Большая баня,постройки,жилой вагончик,лес,озеро рядом
	6 сот
	170

	9756
	07.05.21
	Сады №10
	ч/п
	Дом 2эт,из шлакоблока обшит деревом,сарай,теплицы.
	6 сот
	200

	9748
	22.04.21
	Сады №13
	ч/п
	Дом 2-х этажн.+пристрой,стеклопакеты,сарай ,туалет,теплица 10*4,газон,грядки ухожены.
	6сот/40кв.м
	250

	8625
	18.10.20
	Сады №15
	ч/п
	Дом 5*5, баня новая, 2 теплицы, сарай, туалет
	6,5
	250↓

	9122
	17.10.20
	Сады № 14
	ч/п
	Дом,баня,тепплица (поликарб), сарай, туалет, Все ухожено,насаждения.Рядом лес, речка
	7 сот
	270

	9626
	17.10.20
	Сад № 20
	ч/п
	Дом из бруса обложен кирпичем
	48 м., 8 сот
	280

	9164
	17.10.20
	Сад №3 (Воронцовская станция)
	ч/п
	2 этажн дом, скважина, баня(3на3), теплица (поликарб-стекло), сарай
	70м/6 сот
	400

	9724
	25.02.21
	Сад № 1
	ч/п
	Дом небольшой 2 этажн, теплица,сарай,туалет,ягоды-кустарники.
	6сот
	400

	8219
	17.10.20
	Сады №12, М.Лимка 
	ч/п
	Домик 2-х эт., баня, 2 теплицы, беседка, сарай, ухоженный участок, у леса
	10
	400

	8160
	17.10.20
	Сад №15


	ч/п
	2-х этажн. дом, беседка, баня, теплицы
	8
	450

	9273
	17.10.20
	Сад № 1
	ч/п
	На 1 линии,Дом 2 этажа, баня новая,скважина,туалет,мангальная зона,место под бассейн,сараи,с мебелью.
	6 сот/50 кв.м
	750

	9482
	17.10.20
	Сад № 1
	ч/п
	Дом2-х.эт,теплый пол,вода хол,гор, гараж, озеро,асфальт во дворе,грядки,скважина.
	920кв.м
	900↓

	                                           Земельные участки

	7630
	17.10.20
	п. Металлург Сосновая 
	ч/п
	Земельный участок
	10 сот
	100

	9583
	17.10.20
	П.Металлург, Сосновая 
	ч/п
	Земельный участок
	
	150↓

	6103
	17.10.20
	п. М. Рудник, Полевая 
	ч/п
	Земельный участок
	6 сот.
	175

	9721
	16.02.21
	Краснодарский край Славянский район г.Славянск-на-Кубани хутор Сербин
	ч/п
	2 земельных участка  под ИЖС по 200 000 каждый.
	10 сот.
	200

	5949
	17.10.20
	п. Рудничный, Бажова 
	ч/п
	Земельный участок
	9 сот.
	200↓

	7322
	17.10.20
	М. Рудник, Абоимова 
	ч/п
	Сарай, электроэнергия, 
	9 соток
	220

	9694
	29.11.20
	п. Металлург Сосновая
	ч/п
	Земельный участок
	13,5сот
	250↓

	6306
	17.10.20
	п. Металлург Сосновая
	ч/п
	Земельный участок
	10 сот
	250

	6977
	18.10.20
	п. М.Шахта, Бажова
	ч/п
	Трубопров., ЛЭП, 
	10 соток
	250

	6391
	16.10.20
	п. Суходойка, Уральская
	ч/п
	Зем.участок, небольшой дом с печкой, забор
	13 сот
	250↓

	6704
	17.17.20
	п. Суходойка Маяковского 
	ч/п
	Земельный участок, есть скважина
	14 соток
	300↓

	7799
	17.10.20
	п.Металлург, Сосновая 
	ч/п
	Земельный участок
	11,5 сот
	300

	7555
	17.10.20
	М.Рудник Полевая 
	ч/п
	Скважина 44м, свет проведен, летний душ, 2 теплицы, сарай под инструмент, туалет
	12 сот
	350

	7931
	17.10.20
	М.Ш. , Мира 
	ч/п
	ИЖС, рядом газ
	15,8 сот
	250

	7872
	17.10.20
	п.Металлург, Сосновая 
	ч/п
	Все коммуникации рядом 
	11 сот 
	370↓

	9721
	16.02.21
	Краснодарский край Славянский район г.Славянск-на-Кубани хутор Сербин
	ч/п
	Земельный участок под ИЖС
	20сот
	400

	7531
	17.10.20
	Г. Волчанск, Заводская
	ч/п
	Под ИЖС, рядом лес, озеро
	30 сот
	400

	8196
	10.10.20
	п.Рудничный, ул.Котовского
	ч/п
	На участке старый домик, все в собственности
	11 сот
	400↓

	7680
	17.10.20
	п.Южный,Весенняя 
	ч/п
	Земельный участок под строительство дома
	20 сот
	400

	8274
	17.10.20
	п.Южный, Весенняя
	ч/п
	Под ИЖС, все коммуникации, скважина
	19 сот
	400

	8077
	17.10.20
	п.Металлург, Сосновая 
	ч/п
	Земельный участок под строительство дома
	10 сот
	400↓

	6842
	17.10.20
	МШ Весенняя 
	ч/п
	Земельный участок
	20,75 сот.
	600

	6109
	17.10.20
	Ленина 
	ч/п
	Земельный участок
	15 сот
	680

	7767
	17.10.20
	ул. Волчанская, р-н Автовокзала
	ч/п
	Вода, эл-во, отопление, дорога асфальтирована
	30 сот
	700↓

	8513
	17.10.20
	пос.Южный 2 ул.Весенняя
	ч/п
	Заведен газ,электроснабж,канализ,бетонные плиты к участку 
	21
	700

	8088
	17.10.20
	Ул. Заводская, р-н автовокзала
	ч/п
	Дом в аварийном состоянии, есть электричество. Рядом колонка. Интересует  2-ух комн. с доплатой.
	15,5 сот
	700↓

	9055
	17.10.20
	МШ Бажова 
	ч/п
	Фундамент 12 на 12,участок на берегу карьера, 1этаж выложен блоками
	40
	1000

	9012
	17.10.20
	Суходойка, Островского 
	ч/п
	Фундамент под дом, есть баня, сарай
	14 сот
	1000

	7572
	17.10.20
	Социалистическая 
	в/п
	Зем. участок и дом под снос, ИЖС
	2181 кв.м
	1250

	7379
	17.10.20
	Ул. Октябрьская, напротив вторчермета  
	ч/п
	Земельный участок, рядом ж/д переезд, все комунник. можно подвести
	25х125
	1500

	7639
	17.10.20
	Д.Д. Южная 
	ч/п
	Земельный участок, газифицирован, скважина, стройматериалы на дом, есть проект дома
	
	1600

	9441
	16.10.20
	Коммунальная
	ч/п
	Фундамент,заведена скважина, канализ, электр,газ,скважина,временный забор
	12сот
	1700

	9105
	16.10.20
	П.Белка Матрсова
	ч/п
	Дом под снос,новая баня,забор,теплица. Участок расположен на краю возле леса.можно под бизнес.
	48/40 сот
	1800

	Пригород

	7902
	15.10.20
	п.Чернореченск ул.Заречная
	в/п
	3 комнаты,новая баня-бочка,теплиц нет,земля ухожена,летний водопровод
	5 сот
	160↓

	7371
	17.10.20
	г.Волчанск, ул. Московская
	ч/п
	Дом деревянный на кам. фунд., 2 комн.+кухня, 2 погреба, отопление от печи паровое, по улице пров.газ, скважина, туал. На улице,  сараи, двор на полов. крытый
	50 кв.м., 6 соток в собст. 6 не в собст.
	350

	9152
	20.10.20
	п.Чернореченск, Молодежная 
	в/п
	1 этаж, 2 комнаты, отопление электрич, вода в доме(скважина), косметич.ремонт. Крыша из ондулина,на фундаменте.
	40 кв.м/9 сот
	500

	7809
	14.10.20
	п.Чернореченск, Краснотурьинская
	ч/п
	1 комната, новый дом, стены и потолок гипсокартон, пол новый деревянный, деревянные окна, вода из скважины, электрическая печь, туалет на улице, 
	
	500↓

	9326
	18.10.20
	г.Карпинск, Ленина
	ч/п
	Дом шлакоблочный, изолир. комн, полубла -гоустроен,вода,свет,газ подведены к дому, отоплениепечное,ванная в плитке, косметич ремонт,линолеум, стеклопакеты     
	
	530

	7088
	17.10.20
	г.Карпинск, Некрасова 
	ч/п
	Дом брусовой, 3 комн,летняя кухня, печное отопление, летний водопровод
	35 кв.м.

6сот.
	550

	5504
	07.10.20
	п. Прибрежный, ул. Летняя, 
	ч/п
	Гараж, теплица, баня, 2 скважины
	26 кв.м 15 сот
	600↓

	8807
	20.09.20
	г.Карпинск, Клубная 
	в/п
	Дом на 2-х хозяев, 3 комнаты+кухня, печное отопление,с/пак, косм.р.,ламинат,скважина, с мебелью, удобства на улице, новая баня, 2 теплицы.
	12 сот

36 кв.м.
	700

	6919
	13.10.20
	г. Карпинск, Суворова 73
	ч/п
	1 этаж, дом из бревна (заштукатурин) 2 комн., кухня, кладовка, отопление печное
	63 м.
	750

	9489
	17.09.20
	П.Верхотурье ул.12декабря
	ч/п
	Дом из пеноблока,2этажн,2с/у,1этаж-кухня,зал,столовая,2ой-3спальни,крыша металлочерепица,частичн.ремонт,отопление котел
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